
Koncentrát
Působí proti B, F,
V, Tbc Adeno,
Polio

Lékařské a
nelékařské
povrchy

Koncentrace
již od 0,5% za
15 min.

Quatrodes® Extra
Koncentrát pro čištění a dezinfekci povrchů

Quatrodes® Extra je tekutý koncentrát pro současné čištění a dezinfekci povrchů v lékařském prostředí (unity, ošetřovací lůžka
a křesla, operační stoly, lékařská technika, podlahy, stěny), v gastronomii, pečovatelských domech, sanatoriích, tělocvičnách,
fitness a SPA salonech, kadeřnických a kosmetických salonech, soláriích (pro dezinfekci solárních lůžek), masážních a tetovacích
salonech, školkách, školách, jakož i pro dezinfekci povrchů přicházejících do styku s potravinami.

Koncentrace již od 0,5% za 15 min.

Působí proti bakteriím, houbám, tuberkulózním
bacilům, obaleným virům (např. Vacinnia, bVdV, SARS-
Cov-2), Adeno, Polio.

Doporučený pro zubařšké a lékařské nástroje
vyrobené z ABS a akrylu, unity, potahové materiály a
madla, ošetřovací lůžka a křesla, desky, podlahy.

Vysoká materiálová tolerance na ABS a potahové
materiály – názor Famed.

Neobsahuje aldehyd a fenol, takže neodbarvuje
dezinfikované povrchy.

1 l koncentrátu = 200 l pracovního.

Registrace: zdravotnický prostředek a biocidní
přípravek. 

Vlastnosti výrobku:

Záruka účinnosti a bezpečnost používání.

Významné snížení rizika infekce.

Rychlý efekt čistého a dezinfikovaného povrchu.

Možnost použití na různých citlivých materiálech.

Univerzální, s dvojím použitím pro lékařské a
nelékařské povrchy.

Ekonomicky účinný.

Rychlá a pohodlná příprava roztoku.

Výhody pro uživatele:



Manufacturer/Responsible entity:
MEDISEPT Sp. z o.o. 
Konopnica 159 c 
21-030 Motycz, Poland

phone: + 48 81 535 22 66
export@medisept.pl
www.medisept.biz Revision: 03.2022

Spektrum mikrobiologického účinku EN 14885 15 min 30 min

Baktericidní (vč. MRSA)
EN 13727
EN 14561

0,25%*, 0,5%.
1%

 
0,5%

Mikroskopické kvasinkovité houby
EN 13624
EN 14562

0,25%*, 0,5%
1%

 
0,5%

TBC a mykobaktericidní (M. avium, M. terrae)
EN 14348
EN 14563

0,5%*, 1%
1%*, 2%

0,5%
0,5%

Virucidní - obalené viry (vč. HBV, HCV, HIV, Ebola, Vaccinia, BVDV, SARS,
chřipkové viry) EN 14476 0,5%  

Adeno virus EN 14476 0,5%* 0,5%

Polio virus EN 14476 1% 0,5%*

Připravte pracovní roztok přípravku jeho zředěním vodou ve vhodném poměru. Volba koncentrace závisí na požadovaném
spektru a době působení. Pro dosažení koncentrace 0,5% rozpusťte 5 ml koncentrátu v 995 ml vody. Povrch po dezinfekci
nevyžaduje mytí vodou. V případě dezinfekce povrchů přicházejících do styku s potravinami je nutné je opláchnout pitnou
vodou. Nemíchejte s jinými čistícími nebo dezinfekčními prostředky. Před použitím si přečtěte informační leták. Nemíchejte s
jinými čistícími nebo dezinfekčními prostředky. Výrobek je určen pro použití profesionálním uživatelem.

Quatrodes® Extra

Obchodní balení:

Oblast použití
Quatrodes® Extra je tekutý koncentrát pro současné čištění a dezinfekci povrchů v lékařském prostředí (unity, ošetřovací lůžka
a křesla, operační stoly, lékařská technika, podlahy, stěny), v gastronomii, pečovatelských domech, sanatoriích, tělocvičnách,
fitness a SPA salonech, kadeřnických a kosmetických salonech, soláriích (pro dezinfekci solárních lůžek), masážních a tetovacích
salonech, školkách, školách, jakož i pro dezinfekci povrchů přicházejících do styku s potravinami. Přípravek lze použít na
všechny podlahové a nadpodlahové povrchy (dveře, desky, skříně, stoly), jakož i pro mytí a dezinfekci kadeřnických nástrojů.

expoziční doba

Způsob použití:

Složení : Obsah účinných látek ve 100 g přípravku:
11,5 g N-(3-aminopropyl)-N-dodecylpropan-1,3-diamin (CAS: 2372-82-9), 
3,39 g Poly(oxy-1,2-ethanediyl),.alfa.-[2-(didecylmethylamino)ethyI]-.omega.-hydroxy-,propanoát )(sůl) (CAS: 94667-33-1), 
1,25 g Didecyldimethylamoniumchlorid (CAS: 7173-51-5)

1 l láhev s dávkovačem, 
5 l kanystr

Bezpečnostní list a seznam složek jsou k dispozici na www.medisept.cz

* čisté podmínky

Zdravotnický prostředek třídy II a ve smyslu zákona o zdravotnických prostředcích. Určený pro dezinfekci neinvazivních
zdravotnických prostředků.

http://www.medisept.pl/

